закупівлі», пунктами 7.2., 7.3., 7.5, 7.11 Договору,
враховуючи продовження строку дії Договору і
фактичну потребу Замовника дійшли згоди і
вирішили внести зміни до Договору, а саме:
1.1. Збільшити ціну Договору в обсязі, що не
перевищує 20% суми, визначеної в Договорі у
попередньому році, а саме на: 67886.00 грн. (
шістдесят сім тисяч вісімсот вісімдесят шість грн..
00 коп.) і викласти пункт 2.1. Договору у наступній
редакції: «Ціна договору складає: 413648,80 грн. (
чотириста тринадцять тисяч шістсот сорок вісім
грн. 80 коп.), у тому числі ПДВ – 0,00 грн. (не є
платником ПДВ).До ціни договору включено
витрати 2022 року, які складають 67886.00 грн.
(дев’яносто чотири тисячі сімсот вісімдесят чотири
грн. 85 коп.).»
1.2. Викласти специфікацію (загальну, Додаток 1 до